

〇〇様

ご葬儀御見積書

会葬者70名
葬儀後 お斎22名

項目	金額		
葬儀一式 (生花祭壇・お棺・お骨箱・位牌・諸用品諸手続き一切)	500,000		
搬送費 (〇〇病院～自宅) 搬送布団一式	23,700		
霊柩車料金 (自宅～会館)	14,800		
霊柩車料金 (会館～青山斎場) バス型	41,700		
保全処置 3日	15,000		
会館使用料 かざま会館本館3階式場 1泊2日	70,000		
遺影写真 四つ切、サービス判額入 校正料含む	25,000		
納棺料(専門納棺師によるトータルケアコース)	48,000		
法要花 1対	8,000		
小計	746,200		
消費税 10%	74,620		
計	820,820		
火葬料金 市内人	0		
①合計	820,820		
項目	数量	単価	金額
会葬礼状 ダブル	100	100	10,000
オリジナル会葬礼状	1	10,000	10,000
消費税 10%			2,000
通夜セット	100	2,500	250,000
消費税 8%			20,000
②合計			292,000

項目	数量	単価	金額
お通夜お寿司(生取合せ) 4人前	14	6,000	84,000
お通夜 オードブル	12	6,000	72,000
お斎料理 御膳	20	8,000	160,000
お斎料理 子供弁当	2	3,000	6,000
サービス料 10%			32,200
お斎手提げ袋	15	350	5,250
小計			359,450
消費税10%			35,945
計			395,395
お斎引出物	15	3,000	45,000
お斎式菓子	15	3,000	45,000
お斎おこわ	20	800	16,000
小計			106,000
消費税8%			8,480
計			114,480
③合計			509,875
①+②+③合計			
※但し、お飲み物、タクシー等は含まれません			
総合計			1,622,695